
TEAM RALLYE DECOUVERTE RALLYE DU FRONTONNAIS 2021 MYFISE.fr

Association Sportive Automobile Club du Midi Fédération Française de Sport Automobile Comité Sport Automobile Midi Pyrénées

CONTROLES Emplacement

Distance Kilométrique
Temps
Imparti

BBR Autorité
Parade 
Promo

Observateur Info Sono 000 00 0 1ère Voiture
Dernière 
Voiture 

Damier
Partiel Total

1er Section VILLEMUR – VILLEMUR

CH 1  VILLEMUR - SORTIE PARC DEPART/ENTREE PARC ASSISTANCE 7:00:00 7:10:00 7:20:00 7:25:00 7:30:00 7:35:00 7:45:00 7:55:00 8:00:00 9:50:00 9:51:00

CH 1 A  VILLEMUR - SORTIE PARC ASSISTANCE 1,000 1,000 0:32:00 7:32:00 7:42:00 7:52:00 7:57:00 8:02:00 8:07:00 8:17:00 8:27:00 8:32:00 10:22:00 10:23:00

CH 1 B Avant ES1 VILLEMUR – VARENNES -  VILLEMUR 5,690 6,690 0:20:00 7:52:00 8:02:00 8:12:00 8:17:00 8:22:00 8:27:00 8:37:00 8:47:00 8:52:00 10:42:00 10:43:00
Neutralisation 0,300 6,990 0:03:00 7:55:00 8:05:00 8:15:00 8:20:00 8:25:00 8:30:00 8:40:00 8:50:00 8:55:00 10:45:00 10:46:00

DES 1 DEPART ES 1 VILLEMUR – VARENNES – VILLEMUR 0,000 6,990 7:55:00 8:05:00 #REF! #REF! 8:25:00 8:30:00 8:40:00

AES 1 ARRIVEE ES 1 VILLEMUR- VARENNES – VILLEMUR 10,000 16,990 7:55:00 8:05:00 #REF! #REF! 8:25:00 8:30:00 8:40:00

Point Stop 0,300 17,290 #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!

CH 1 C  VILLEMUR - Entrée Parc de Regroupement 11,270 28,560 0:35:00 8:30:00 8:40:00 8:50:00 8:55:00 9:00:00 9:05:00 9:15:00 9:25:00 9:30:00 11:20:00 11:21:00

2eme Section VILLEMUR – VILLEMUR

CH 2  VILLEMUR - SORTIE PARC REGROUPEMENT/ENTREE PARC ASSISTANCE 28,560 0:35:00 9:05:00 9:15:00 9:25:00 9:30:00 9:35:00 9:40:00 9:50:00 10:00:00 10:05:00 11:55:00 11:56:00

CH 2 A  VILLEMUR - SORTIE PARC ASSISTANCE 1,000 29,560 0:32:00 9:37:00 9:47:00 9:57:00 10:02:00 10:07:00 10:12:00 10:22:00 10:32:00 10:37:00 12:27:00 12:28:00

CH 2 B Avant ES1 VILLEMUR – VARENNES -  VILLEMUR 5,690 35,250 0:20:00 9:57:00 10:07:00 10:17:00 10:22:00 10:27:00 10:32:00 10:42:00 10:52:00 10:57:00 12:47:00 12:48:00

Neutralisation 0,300 35,550 0:03:00 10:00:00 10:10:00 10:20:00 10:25:00 10:30:00 10:35:00 10:45:00 10:55:00 11:00:00 12:50:00 12:51:00

DES 2 DEPART ES 1 VILLEMUR – VARENNES – VILLEMUR 0,000 35,550 10:00:00 10:10:00 10:20:00 #REF! 10:30:00 10:35:00 10:45:00

AES 2 ARRIVEE ES 1 VILLEMUR- VARENNES – VILLEMUR 10,000 45,550 10:00:00 10:10:00 10:20:00 #REF! 10:30:00 10:35:00 10:45:00

Point Stop 0,300 45,850 #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!

CH 2 C  VILLEMUR - Entrée Parc de Regroupement 11,270 57,120 0:35:00 10:35:00 10:45:00 10:55:00 11:00:00 11:05:00 11:10:00 11:20:00 11:30:00 11:35:00 13:25:00 13:26:00

3eme Section VILLEMUR – VILLEMUR

CH 3  VILLEMUR - SORTIE PARC REGROUPEMENT/ENTREE PARC ASSISTANCE 57,120 0:35:00 11:10:00 11:20:00 11:30:00 11:35:00 11:40:00 11:45:00 11:55:00 12:05:00 12:10:00 14:00:00 14:01:00

CH 3 A  VILLEMUR - SORTIE PARC ASSISTANCE 1,000 58,120 0:32:00 11:42:00 11:52:00 12:02:00 12:07:00 12:12:00 12:17:00 12:27:00 12:37:00 12:42:00 14:32:00 14:33:00

CH 3 B Avant ES1 VILLEMUR – VARENNES -  VILLEMUR 5,690 63,810 0:20:00 12:02:00 12:12:00 12:22:00 12:27:00 12:32:00 12:37:00 12:47:00 12:57:00 13:02:00 14:52:00 14:53:00

Neutralisation 0,300 64,110 0:03:00 12:05:00 12:15:00 12:25:00 12:30:00 12:35:00 12:40:00 12:50:00 13:00:00 13:05:00 14:55:00 14:56:00

DES 3 DEPART ES 1 VILLEMUR – VARENNES – VILLEMUR 0,000 64,110 12:05:00 12:15:00 12:25:00 0:35:00 12:35:00 12:40:00 12:50:00

AES 3 ARRIVEE ES 1 VILLEMUR- VARENNES – VILLEMUR 10,000 74,110 12:05:00 12:15:00 12:25:00 12:40:00 12:35:00 12:40:00 12:50:00

Point Stop 0,300 74,410

CH 3 C  VILLEMUR - Entrée Parc de Regroupement 11,270 85,680 0:35:00 12:40:00 12:50:00 13:00:00 13:05:00 13:10:00 13:15:00 13:25:00 13:35:00 13:40:00 15:30:00 15:31:00

4eme Section VILLEMUR – VILLEMUR

CH 4  VILLEMUR - SORTIE PARC REGROUPEMENT/ENTREE PARC ASSISTANCE 85,680 0:35:00 13:15:00 13:25:00 13:35:00 13:40:00 13:45:00 13:50:00 14:00:00 14:10:00 14:15:00 16:05:00 16:06:00

CH 4 A  VILLEMUR - SORTIE PARC ASSISTANCE 1,000 86,680 0:32:00 13:47:00 13:57:00 14:07:00 14:12:00 14:17:00 14:22:00 14:32:00 14:42:00 14:47:00 16:37:00 16:38:00

CH 4 B Avant ES1 VILLEMUR – VARENNES -  VILLEMUR 5,690 92,370 0:20:00 14:07:00 14:17:00 14:27:00 14:32:00 14:37:00 14:42:00 14:52:00 15:02:00 15:07:00 16:57:00 16:58:00

Neutralisation 0,300 92,670 0:03:00 14:10:00 14:20:00 14:30:00 14:35:00 14:40:00 14:45:00 14:55:00 15:05:00 15:10:00 17:00:00 17:01:00

DES 4 DEPART ES 1 VILLEMUR – VARENNES – VILLEMUR 0,000 92,670 14:10:00 14:20:00 14:30:00 4:45:00 14:40:00 14:45:00 14:55:00

AES 4 ARRIVEE ES 1 VILLEMUR- VARENNES – VILLEMUR 10,000 102,670 14:10:00 14:20:00 14:30:00 18:55:00 14:40:00 14:45:00 14:55:00

Point Stop 0,300 102,970
CH 4 C  VILLEMUR – PARC FERME 11,270 114,240 0:35:00 14:45:00 14:55:00 15:05:00 15:10:00 15:15:00 15:20:00 15:30:00 15:40:00 15:45:00 17:35:00 17:36:00


